
令和 6 年 8 月 30 日 

 

ご利用者・ご家族・事業所 各位 

 

台風 10 号接近に伴う臨時休業について 

 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、デイサービスセンター百楽荘では、台風 10 号の接近に伴い 8 月 30 日（土）の営業

を臨時休業させていただくこととなりました。 

 

この判断基準は、ご利用者様の安全確保を目的としておりますので、ご理解とご協力をくだ

さいますよう、宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

 

〔臨時休業期間〕 令和 6 年 8 月 31 日（土）終日 

 

 

 

 

 

 

 

デイサービスセンター百楽荘 

担当：生活相談員 

電話：072-889-5051 

 

8/31（土） 9/1（日） 9/2（月） 9/3（火） 

臨時休業 定休日 
通常営業 

予定 
通常営業 

※9/2 以降は台風の状況により臨時休業となる場合がございます 


